כך, לדוגמא, הוא קובע (בסעיף 33) כי לא יהיו בממשלה יותר מ-18 שרים. האם ראוי

16. חריג בולט לכך הוא חוק-יסוד: מבקר המדינה משנת 1988. חוק-יסוד זה קצר ומתרכז בעיקרים הנוגעים למוסד המבקר, ואת הפרטים המרובים הקשורים לתפקודו של המוסד המבקר הוא מניח לחוק רגיל וארוך, הלא הוא חוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב]. זוהי, לדעתי, דוגמא ראויה ליחס הראוי בין חוק-יסוד לבין חוק רגיל. דוגמא זאת תוכל להנחות את מנסחי החוקה בכוא הזמן.

17. ס"ח התשנ"ב, 214, סעיף 63.

לשריין הוראה מעין זאת כפי שמשריינים את חירות האדם, ולמנוע אפשרות לשנות אותה בחוק, אלא אם החוק נתקבל ברוב של שני שלישים מחברי הכנסת?